
令和 ６ 年 12 月

受験生保護者 各位

照 曜 館 中 学 校

校長 五十棲 錠 二

令和７年度入試会場の保安について

拝啓 厳寒の候、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。この度は本校入学試

験を受験いただきまして誠に有り難うございます。

さて、ご存じの通り小倉南区で発生しました痛ましい事件を踏まえ、本校の危機管理マ

ニュアルに加えて、関係各所の指導による施設の出入口・玄関・窓等の施錠および校門の

閉門等の防犯対策にご協力をお願い致します。

つきましては、試験開始後の保護者の施設への出入りについて、当日ご案内する出入口

に限定させていただきます。

なお、学校近隣は警察の巡回指定地域となっておりますので、駐停車は厳に慎んでくだ

さい。

敬 具


